
Název Cena s DPH

3D IO scan 1200

Administrativní výkon 400

Aplikace zubního šperku 1840

Apectomie s retrográdní preparací a plněním biologickým materiálem 4400

Augmentace čelisti (Khoury) 1 6800

Augmentace čelisti (Khoury) 2 9040

Augmentace čelisti sinus lift 1 6800

Augmentace čelisti sinus lift 2 9040

Aplikace Bio-Oss 1 2640

Aplikace Bio-Oss 2 3360

Aplikace Bio-Oss 3 6160

Aplikace Bio-Oss 4 10560

CBCT 1440

Celková rekonstrukce chrupu na implantátech (zuby na pevno) cena v ordinaci

chirurgie měkkých tkání 1 3600

chirurgie měkkých tkání 2 4800

chirurgie tvrdých tkání 1 3600

chirurgie tvrdých tkání 2 4800

chirurgická léčba parodontitis 1 2400

chirurgická léčba parodontitis 2 3600

chirurgická léčba parodontitis 3 4800

chirurgická léčba parodontitis 4 7200

Cystektomie 1 3600

Cystektomie 2 4800

Deep scaling 1 kvadrant 2280

Deep scaling 1 zub 532

Desenzibilizace zubu 720

Dezinfekce parodontálního chobotu 400

Aplikace dezinfekční vložky do kk. 640

Dlaha proti bruxizmu 2400

Doplnění zubu do náhrady 2320

Estetická faseta - keramika 9600

Estetická fotokompozitní dostavba zubu 4000

Extrakce (vytržení) mléčného zubu 1040

extrakce (vytržení) chirurgická 4080

extrakce (vytržení) jednoduchá 1680

extrakce (vytržení) komplikovaná 2800

Fluoridace zubů 1 čelist 400

Fotokompozitní výplň - malá - anatomická 2320

Fotokompozitní výplň - střední - anatomická 2960

Fotokompozitní výplň - velká - anatomická 3600

Fotokompozitní výplň dětský zub 2000

Frenulektomie - horní, dolní 2400

Gingivectomie VFP 240

Hybridní náhrada - lokátory cena v ordinaci

Hybridní náhrada - teleskopy cena v ordinaci



Hygienický program velký s instruktáži DH - provedeno dentální hygienistkou 1748

Imediátní celková náhrada 9600

Imediátní částečná snímatelná náhrada 9600

Implantát – zavedení  – chirurgická fáze Od  11400

Implantát – aplikace korunky – protetická fáze Od  7980

Aplikace Intraligamentární anestézie 400

Intraorální snímek - samoplátce 160

Aplikace každého dalšího FRC čepu 880

Aplikace kolagenní membrány 1 1840

Aplikace kolagenní membrány 2 2800

Aplikace kolagenní membrány 3 4320

Aplikace kolagenní membrány 4 5360

Aplikace kolagenní membrány 5 7600

Kompozitní dostavba zubu před korunkou/overlay/margin relocation 2320

Aplikace lokální anestézie - každá další ampule 400

Mukogingivální chirurgie 1 3600

Mukogingivální chirurgie 2 4800

Neomluvená absence dle objednaného zákroku

Nespolupracující pacient dle objednaného zákroku

Parodontologická chirurgie cena v ordinaci

Overlay EMAX 11600

Pečetění fissur 800

Piezochirurgie 1 1600

Piezochirurgie 2 3040

Piezochirurgie 3 2400

Piezochirurgie 4 4000

Pískování zubů - 1 čelist 560

poloimediátní celková snímatelná náhrada 9600

poloimediátní částečná snímatelná náhrada 9600

Postendodontická dostavba zubu bez FRC 1520

Postendodontická dostavba zubu s FRC 2080

Preendodontická dostavba zubu 1 1520

Preendodontická dostavba zubu 2 2080

Preendodontická dostavba zubu 3 2720

RCRT 1 kk. 5360

RCRT 2 kk. 5920

RCRT 3 kk. a více 8400

RCT 1 kk. 4720

RCT 2kk. 5040

RCT 3 kk. 6640

RCT 4 kk. a více 7760

Recall ORTO pacient, instruktáž a motivace DH + fluoridace - provedeno dentální hygienistkou 1292

Recall vč. fluoridace + pískování provedeno dentální hygienistkou 1748

Recall, instruktáž a motivace DH + fluoridace - provedeno dentální hygienistkou 988

Regenerativní chirurgie parodontu 1 2400

Regenerativní chirurgie parodontu 2 3600

Regenerativní chirurgie parodontu 3 4800



Regenerativní chirurgie parodontu 4 7200

Resektivní chirurgie parodontu 2400

Rozsáhlá fotokompozitní dostavba zubu 4800

Sada domácího bělení 5920

Aplikace skloionomerní výplňe 1 kapsle 2000

Aplikace skloionomerní výplňe 2 kapsle 2800

Aplikace skloionomerní výplňe 3 kapsle 3600

Sportovní chránič, nákusná dlaha 2320

Stanovení podrobného léčebného plánu 1600

Stanovení podrobného léčebného plánu dítě 3-14 let 800

Vitální exstirpace pulpy 960

Vizualizace plaku 320

Vnitřní bělení zubu 1840

Zirkonová korunka anatomická 8320

Zirkonová korunka vrstvená 10480

Neomluvená absence (min. 24 hod. Před výkonem) dle výkonu

Nespolupracující pacient (kdy nebylo možné výkon kvůli nespolupráci provést) dle výkonu


